
Í/@ĚE:.i+.""^zl

I oB

g.ďA.s/ffimffiáMqE

Česká pojišt'ovna a.s.
spá|ená 75i '16, 113 04 Praha 1, ceská repub|ika

lc 45 27 29 56

Dlc cz 699001273

zapsaná V obchodním rejstříku u |\,4ěstského soudu v Praze oddí| B' v|ožka 1464

kterou zastuPuje
lng' Josef s|uka' Vedoucí upisovatel underwritingu

(dále jen,'pojišťoVna'.)

q
IJJ

'lJ

Statutární město ostrava . městský obvod Krásné Po|e
DruŽební 576, ostrava - Krásné Po]e' PsČ 725 26' Česká republika

|Č 00 84 54 51

Dlc cz 00845451

LíArÁ 
'.é{l|ň'liA

lng' Tomáš Výtisk' starosta

(dá1e jen'pojistník,.)

uzavira1í

dodatek č. 1 k poiistné sm|ouvě č.706-58541-16 o poiištění maietku a
odpovědnosti podnikatelů

(škodové ŽiveIní pojištění, škodové pojišténí odcizení věci krádeží vIoupáním nebo. 
Ioupeží, škodové pojištění ske|, škodové pojišlění e|ektroniky a elektronických

zařízení, škodové pojištění stroiŮ a strojních zařízéní' škodové pojištění věcí během
siIniění dopravy a škodové pojištěni odpovědnosti za škodu}

sjednané s účinnosti od 1',|.2014 do 31.12'2018

t,



Dodatek č. 1 k ooiistné sm|ouvě č. 706.5864í-16 strana:2

2.

2.1.

1.1.

1 .2.

a

3.1.

3.2.

Úvoot.tÍ ustnnovení
Dne 2'1o'2aÉ uzavře|i pojišt'ovna a pojisiník pojistnou smlouvu č. 706-58641.,16
pro pojištění majetku a odpovědnosti podnikaie|Ů (dále jen ',pojjstná smlouva')'

Pojišt,ovna a pojistník proh|ašují' že s] přejizměnit níže specifikovaná ustanovení pojistné

smIouvy způsobem uvedeným V ustanovení č|ánku 2 tohoto dodatku pojistné smIouvy'

zMĚNA PoJlsTNÉ sMLouVY
Bod 1' ÚVoDNí usTANoVENí. MísTo PoJ|ŠTĚNÍ (ÚZEMNÍ PLATNoST), resp. bod
1.4. této sm|ouw se ruší a současně nahrazuie takto:

PoiištěnÝm] z iéto smlouvv isoul
(1) statuiární město ostrava - městský obvod Krásné Po|e

Družební 576' ostrava - Krásné PoIe' Psc 725 26
|Č: 00 84 54 51
DIC: CZ 00845451

(2) přispěVkové organizace, které by|y zřízené pojistníkem nebo' které by|y na pojisiníka
převedeny zv|áštním zákonem' a to V pIném rozsahu iéto pojistné smlouvy (seznam
před'etnycn organizací dle pří|ohy č.3 k iéto pojistné sm|ouvě)' Uiednává se, že
pří|oha č' 3 se ruší a nahrazuje novou verzí, kdy nová veÍze pří|ohy č. 3 je
nedí|nou součástí tohoto dodatku poiistné smIouvy.

ávĚnečHÁ UsTANoVENí
Úprava pojistné sm|ouvy pod|e tohoto dodatku se sjednáVá s účinností od 1'1'2014 00'00
hodin.

Tento dodatek obsahuje ce|kem 2 |isty a pří|ohu č' 3 a je Vyhotoven ve 3 stejnopisech,
z nichž po jednom obdÉí pojistník, mak|éř a poj]šťovna'

Do|ožka platnosti práVního úkonu d|e s 41 zákona č, 12812000 sb'' o obcích (obecní

zřízeni)' ve znění pozdějších předpisů: o uzavření tohoio dodatku č' 1 k pojistné sm|ouvě

č' 706-58641-16 rozhodla rada městského obvodu Krásné Po|e svým usnesením č' Č'

1082189 dne 4- 12. 2013.

V ost|avé dne '..' ,.i l,'. t V osiravě dne 5.12'2013

sTÁTuTÁilii i.1EJT0 UsTnÁVr:

ýtisk

ČEsKÁ Po'I|ŠT, VNA a.s.

4L2

Ing. Josef Slu
vedoucí upisov lunderwritingu
na zákIadě ření (za pojjstitele)

t,.

Ing. Tomáš
statosta
(za pojistníka)

Pol|stná smlouva je ve sp.ávě: zlatomi|a Černá, upisovatel útvaru undeťwritingu

te|. č. 596 271 266



Městský obvod (rá5ne Po|e
M.-biská šrob' skbpóbká 796 . z* adni ško|a Dru:ebn $6. oí€va Klá

Přioha č' 3.se.nam přispěvkových organizáci

t,

t.l


